RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL N.º 08/2021 PARA

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR DOUTOR

MEDIANTE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ONLINE – PROCESSO

UNIVESP-PRC-2021/00131.

A Comissão de Análise Documental, designada pelo Conselho Técnico Administrativo

da Universidade Virtual do Estado de São Paulo – UNIVESP através da Portaria PR

47 de 30 de agosto de 2021, em atendimento ao disposto nos artigos 5º e 6º da Norma

de Organização nº 07/2021, faz saber o resultado da análise dos candidatos inscritos

no edital n.º 08/2021, publicado no DOE de 14 de agosto de 2021 para contratação

por tempo determinado de professor doutor mediante processo seletivo simplificado

online – processo UNIVESP-PRC-2021/00131, tiveram sua inscrição:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Número de
inscrição Nome Completo

8001

Rômulo Damasclin Chaves dos
Santos

8005 Oliver Kolossoski

8011 Bruno Telch dos Santos

8017 Anderson dos Santos Gonzaga

8019 Geovane Augusto Haveroth

8024 Felipe Albino dos Santos

8030 William John Pereira Brobouski

8031 Cláudia Pires Ferreira

8032 Larissa Tebaldi de Oliveira

8033 Paulo Sérgio Custódio

8037 Ronald Ismael Quispe Urure

8039 Marta Luiza Suleiman

8044 Rafaela Soares de Carvalho

8045
RITA DE CÁSSIA CIPRIANO
RANGEL

8046 Lizet Santa Cruz Calderón

8048 Luana de Lima Silva Ribeiro

8050 Samuel Mendes Sanches Junior

8051 Nathália Nogueira Gonçalves

8053 Givanildo Donizeti de Melo

8054 Marcelo Kodi Inagaki

8055 JOSÉ LAURO STRAPASSON

8059 Marilaine Colnago

8060

Marina Vargas Reis de Paula
Gonçalves

8064 Jean Cerqueira Berni

8065 Adriana Juzga León

8066 Francisco Javier Vielma Leal

8067
MARTA LIZETH CALVACHE
HOYOS

8068 Phamilla Gracielli Sousa Rodrigues

8070 Mituhiro Fukuda

8075 Mateus Henrique de Almeida

8076 Ismael Fortuna

8077 Rodrigo de Freitas Gabert

8080 Ricardo Noboru Igarashi

8081 Welington da Silva Cordeiro

8082

FLAVIANA MOREIRA DE SOUZA
AMORIM

8083 Thais Mayumi Batista Makuta

8084 André do Amaral Antunes

8085

Josefa Genyle do Nascimento
Santana

8088 Rosemeire Aparecida Rosa Oliveira

8089 Paula Cristina Guimarães Antunes

8090 Danilo Antonio Caprio

8091 Silvia Maria de Paula

8093 Fernanda Paula Barbosa Pola

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Número de
inscrição

Número do
documento com
foto

iniciais do nome
do inscrito

motivo do
indeferimento

8002 209518059 R. B. d. S.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação;

8003 392296213 L. P. P. d. L. B.

Link para o
Currículo Lattes
não informado;

Arquivo PDF do
Currículo Lattes
não informado;
Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu diploma
de doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8004 2038098 C. L. G.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu diploma
de doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8006 341975400 D. F.
Inscrição
Duplicada

8007 439779042 A. M. H. S.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8008 295652718 J. W. d. G. S.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto

no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8009 4142816819 M. G. d. S. F.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu diploma
de doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8010 788460978 J. V. D. C.

Não forneceu
documento
digitalizado
referente ao CPF
(para candidatos
brasileiros); Não
forneceu memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu diploma
de doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8012 8995360 M. A. v. m.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional,
conforme previsto
no item 2.2 do
Edital deste
concurso;

8013 291502878 A. S. C.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional,
conforme previsto
no item 2.2 do

Edital deste
concurso;

8014 897339 O. A. H. M.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional,
conforme previsto
no item 2.2 do
Edital deste
concurso;

8015 04971318632 H. G. S. d. P.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu diploma
de doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8016 40247241 J. P. C.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8018 05155892009 M. S. M.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu diploma
de doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8020 414203720 F. A. d. S.
Inscrição
Duplicada

8021 058177 B. R. M.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional,
conforme previsto
no item 2.2 do
Edital deste
concurso;

8022 346739184 G. B.

Arquivo PDF do
Currículo Lattes
não informado;
Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu diploma
de doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8023 14513718 R. A. S. J.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8025 07325592119 N. D. C. L.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu diploma
de doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8026 63528617 W. J. P. B.
Inscrição
Duplicada

8027 241234207 E. A. P. F.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8028 16770142 P. H. T.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8029 596227899 m. p.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional,
conforme previsto
no item 2.2 do
Edital deste
concurso;

8034 341975400 D. F.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8035 304793978 C. T. F.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8036 184905060 C. C.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional,
conforme previsto
no item 2.2 do
Edital deste
concurso;Não
forneceu diploma
de doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8038 545514630 A. M. d. S. G.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8040 30944281 A. L. d. S.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8041 356111969 R. C. C.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8042 24457547 A. B. D. S. K.

Não forneceu
diploma de
doutorado em

Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8043 336337966 V. M. d. O. V.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8047 42818000 J. L. A.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8049 20723113 D. R.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8052 752770 K. J. A.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional,
conforme previsto
no item 2.2 do
Edital deste
concurso;Não
forneceu diploma
de doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,

conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8056 1198067815 P. S. Y.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8057 411719099 V. M. d. P. R.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8058 172215 S. D. C.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional,
conforme previsto
no item 2.2 do
Edital deste
concurso;

8061 7946133 M. S.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional,
conforme previsto
no item 2.2 do
Edital deste
concurso;Não
forneceu diploma
de doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8062 336399224 A. B. A.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8063 429059115 M. H. d. A.
Inscrição
Duplicada

8069 592831 I. S. M. S.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional,
conforme previsto
no item 2.2 do
Edital deste
concurso;

8071 230682911 E. B. G.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional,
conforme previsto
no item 2.2 do
Edital deste
concurso;Não
forneceu diploma
de doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8072 432007295 A. C. F. J.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional,
conforme previsto
no item 2.2 do
Edital deste
concurso;Não
forneceu diploma
de doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,

conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8073 33641559 C. G. d. C.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8074 11648971 E. J. A.

Não forneceu
documento
digitalizado de
identificação
pessoal com foto;
Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8078 436770428 F. d. A. F.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação;

8079 246966221 D. C. R.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8086 14459321 M. C. N. G.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,

conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8087 43084671 F. S.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8092 754911 J. R. F.

Não forneceu
documento
digitalizado de
identificação
pessoal com foto;
Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8094 462463308 R. R. d. S.

Não forneceu
diploma de
doutorado em
Programa na área
de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

8095 571217 H. A. A. C.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional,
conforme previsto
no item 2.2 do
Edital deste
concurso;Não
forneceu diploma
de doutorado em
Programa na área

de Matemática e
áreas afins,
conforme previsto
no item 2.1 do
Edital deste
concurso;

Em atendimento ao item 2.9 do Edital 008/2021, informamos

Inscrições que pertencem ao
mesmo CPF

Inscrição considerada
válida

8006 e 8034 8034

8020 e 8024 8024

8026 e 8030 8030

8063 e 8075 8075

O prazo para a interposição de recurso quanto ao Resultado da Análise das

Inscrições é de 3 (três) dias úteis, contados a partir do dia desta publicação no diário

oficial e estes deverão ser interpostos, exclusivamente, por meio do formulário

eletrônico disponível em, https://univesp.br/transparencia/pss-docentes.

Comissão de Análise Documental

https://univesp.br/transparencia/pss-docentes.